[image: ]



FOI Ref: 6471
Category(ies): Clinical – Service Activity
Subject: Coagulation Testing
Date Received: 04/07/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1. Does your Trust routinely offer Laboratory based Coagulation testing? (please answer either yes or no to this question).
 
	Yes

	2. If you answered yes to question 1, can you please provide us with a list of the tests that you perform.

	· Clotting screen (Pt, Aptt and Fibrinogen)
· INR (Pt with INR calculation)
· APTT ratio (Aptt with ratio calculation)
· [bookmark: _GoBack]DDimer
· Lupus (DRVV screen, DRVV confirm, PTTLA, Actin FS and PTTLA mix)
· Actin FS APTT


	3. If you answered yes to question 1 can you, please tell us if any of these tests are sent away for testing outside of your trust (please also detail which tests are sent away).

	These are all in house
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